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

CODICE 

LOTTO
REGIONE PROVINCIA COMUNE CAP

SCHEDA  

PATRIMONIALE / 

CODICE DSA

DENOMINAZIONE 

IMMOBILE 

(DA ALLEGATO DM)

INDIRIZZO SCALA PIANO IDENTIFICATIVI CATASTALI DESCRIZIONE IMMOBILE SITUAZIONE OCCUPAZIONALE
NULLA OSTA 

MIBAC

SUPERFICIE 

LORDA

(mq)

SUPERFICIE 

SCOPERTA

(mq)

SUPERFICIE 

RAGGUAGLIATA 

TOTALE 

(mq)

Turno d'asta
Nominativo 

Referente Lotto
Recapito telefonico E-mail

Visitabile nei 

giorni

Visitabile dalle 

ore alle ore

Link Avviso e

documentazione lotto
(www.avvisinotarili.it)

Notaio

Asta Banditore

Indirizzo

Notaio Banditore
Prezzo base d'Asta

Cauzione Asta 

(10%)
Data Asta Ora Asta 

Data fine 

presentazione 

offerte Asta 

Ora fine 

presentazione 

offerte Asta 

82 PIEMONTE NOVARA NOVARA 28100 NOD0005 PALAZZO CATTANEO
VIA TORNIELLI 

14
_ da - 1 a 3 

C.T. F 168 part 9368
C.F. F 168 part 9368 sub. 5,6

Il compendio è costituito da diversi corpi di fabbrica che si sviluppano attorno a tre corti interne e si affacciano lungo le vie Tornielli 
e Giulietti. L’impianto planimetrico piuttosto irregolare, risulta articolato per lo più su due piani fuori terra ed in parte su tre piani fuori 

terra, oltre ad una piccola porzione di piano interrato e di sottotetto.
libero

Autorizzato alla 
vendita

4125 584 3228
SCADENZA 

LUNGA
Marta Busca 011/56391752  marta.busca@agenziademanio.it

Da lunedì a venerdi 
(previo 

appuntamento)

09:00-12:30
14:00-16:00

Avviso ID 36325
BERTONCELLI

Cristina

Via Monte Grappa n.3
Borgomanero (NO) - 28121

tel: 0322/831679
e-mail: cbertoncelli@notariato.it

 €               1.130.800,00  €        113.080,00 19-nov-19 10:40 15-nov-19 17:00

83 PIEMONTE NOVARA NOVARA 28100 NOD0006/P PALAZZO S.PAOLO
VIA SILVIO 
PELLICO

_ da - 1 a 3 
C.T. F 164 part 9224/p 

C.F. F 164 part 9224 sub. 3, 4 e 12
Il compendio oggetto di alienazione è una porzione di più ampio immobile a destinazione residenziale e terziaria  avente accesso da 

via Silvio Pellico. Si sviluppa su tre piani fuori terra oltre piano terra e locale cantinato.
libero

Autorizzato alla 
vendita

1289 117 941
SCADENZA 

LUNGA
Cristina Cometto 011/56391715 cristina.cometto@agenziademanio.it 

Da lunedì a venerdi 
(previo 

appuntamento)

09:00-12:30
14:00-16:00

Avviso ID 36326
MILANO
Andrea

Largo S.Lorenzo n.1
Novara (NO) - 28100

tel: 0321/331353
e-mail: andrea@notaiomilano.it

 €                  478.500,00  €          47.850,00 19-nov-19 10:50 15-nov-19 17:00

84 PIEMONTE TORINO TORINO 10154 TOB0354  MAGAZZINI VIA CIMAROSA
VIA CIMAROSA 

N. 33
-

1 f.t. (alcuni 
fabbricati 
hanno il 
piano 

interrato e 
2 piani fuori 

terra) 

C.T. e C.F.: Foglio 1188, particella 18

Complesso immobiliare, edificato dall’Amministrazione Militare tra gli anni 40’ e 50’, adibito originariamente ad uso magazzini, 
consta di complessivi dodici corpi di fabbrica, di cui otto fabbricati e quattro tettoie oltre ad alcuni manufatti minori costituiti da una 

ciminiera, rudere privo di copertura di un basso fabbricato, alcune rampe originariamente destinate alla manutenzione degli 
automezzi militari.

libero - minima porzione in corso di rillascio 
Non 

necessario
8.178 17.091 7.576

SCADENZA 
LUNGA

Enrico Petrella - 
Francesca Del 

Vecchio 

011/56391716 
011/56391705

enrico.petrella@agenziademanio.it;  
francesca.delvecchio@agenziademanio.it

Da lunedì a venerdi 
(previo 

appuntamento)

09:00-12:30
14:00-16:00

Avviso ID 36327
DEMARIA

Paolo

Viale Buridani n.22
Venaria Reale (TO) - 10078

tel: 011/495147
e-mail: pdemaria@notariato.it

 €               1.872.000,00  €        187.200,00 19-nov-19 11:00 15-nov-19 17:00

86 PIEMONTE VERCELLI ROASIO 13060
VCB0446,VCB0431 e 

VCB0432
CAPANNONE E ALLOGGI SP 

64, VIA PER ROVASENDA

STRADA 
PROVINCIALE 
64 - VIA PER 
ROVASENDA 

SNC

_ 1
CT fg. 70 mapp. 213; 

CF  fg. 70 mapp. 213, sub. 4, 5, 6.
Complesso immobiliare costituito da fabbricato principale libero su quattro lati a prevalente uso deposito/magazzino con porzioni 
minori ad uso uffici/laboratori ed alloggi. Completa il complesso un basso fabbricato secondario e l'area di pertinenza scoperta. 
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